



João Paulo Bezerra Magalhães - EIRELI
CNPJ: 21.888.452/0001-21
Rua João Salmito de Almeida, 344
Centro - Pacujá-CE
CEP: 62.180-000 | Fone: (88) 99273-7208



À
PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAÚ.
COMISSÃO DE PREGÃO.
PREGÃO PRESENCIAL N° 2008.01/2018

OBJETO: AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS E MATERIAIS DE COPA E COZINHA DESTINADOS A SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ACARAÚ/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO DO EDITAL.

ITEM N°	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
04	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO, MEDINDO 68 A 70 CM, PENSANDO ENTRE 410 A 450G, CONTENDO CÂMARA AIRBILITY EM PVC, MIOLO SLIP SYSTEM, REMOVIVEL E LUBRIFICADO.	PENALTY	UND	70	R\$ 86,99	R\$ 6.089,30
06	BOLA DE VÔLEI, MEDINDO 65 A 67 CM, PESANDO 260 A 280G, COM CÂMARA AIRBILITY, MATRIZADA EM MICRO FIBRA, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVIVEL E LUBRIFICADO, UTILIZADA EM COMPETIÇÕES OFICIAIS, APROVADA PELA FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE VOLEIBOL E CBV	PENALTY	UND	39	R\$ 66,40	R\$ 2.589,60
48	TATAME SINTÉTICO EM ENCAIXE - MATERIAL EM E.V.A - MATERIAL NÃO TÓXICO, DURÁVEL [RESISTENTE A ÁGUA] PESO LEVE, ALTA DENSIDADE DE ESPUMA DE E.V.A, COM SISTEMA FIT DE ENCAIXE QUE PROPORCIONA JUNÇÃO PERFEITA DAS PEÇAS PERMITINDO A MONTAGEM CORRETA, MODALIDADE JUDÔ E KARATÊ - MEDIDA 1M X30MM - EMBALAGEM COM 08 [OITO] PLACAS E 16 [DEZESSEIS]TIRAS DE ACABAMENTO - COR AZUL	MINGONE	CONJUNTO	10	R\$ 90,00	R\$ 900,00
52	AVENTAL EMBURRACHADO PARA COZINHA	OXFORD	UND	39	R\$ 18,90	R\$ 737,10
54	BACIA PLASTICA EM MATERIAL VIRGEM DE PREMEIRA QUALIDADE ,MODELO CANELda, reforçada, capacidade mínima 4 litros	ANTARES	UND	30	R\$ 8,91	R\$ 267,30
55	BACIA PLASTICA EM MATERIAL VIRGEM DE PREMEIRA QUALIDADE MODELO CANELADA,REFORÇADA 136X350MM CAPACIDADE 8 LITROS	ANTARES	UND	30	R\$ 17,85	R\$ 535,50
56	BALDE DE PLASTICO COM ALÇA CAPACIDADE 10LITRO	ANTARES	UND	56	R\$ 21,00	R\$ 1.176,00
62	COADOR DE CAFÉ EM ALGODAO CRU,FORMATO CONICO ,NA COR BRANCA,CAPACIDADE PARA 04 LITROS PARA CAFÉ	HARIO	UND	35	R\$ 9,50	R\$ 332,50
63	COLHER DE PAU TAMANHO GRANDE	BAHIA	UND	30	R\$ 30,90	R\$ 927,00
64	COLHER DE PAU TAMANHO MEDIO	BAHIA	UND	30	R\$ 10,90	R\$ 327,00
67	COLHER DESCARTAVEL PARA JANTAR PCT COM 50UND	STRAWPLA ST	PCT	120	R\$ 3,31	R\$ 397,20
68	COLHER INOX COM CABO DE PILOPROPILENO DE JANTAR	TRAMONTI NA	UND	200	R\$ 3,39	R\$ 678,00
69	COLHER INOX IDEAL PARA SERVIR 40CM	HERCULES	UND	54	R\$ 14,99	R\$ 809,46
71	COPO DE VDRO PARA AGUA 250ML	NADIR	UND	336	R\$ 4,60	R\$ 1.545,60
72	COPO PLASTICO COM ALÇA ,CAPACIDADE DE 250ML PADRAO MERENDA ESCOLAR	MI	UND	400	R\$ 3,50	R\$ 1.400,00
74	CUSCUZEIRA EM ALUMINIO TAMANHO 24 ACABAMENTO POLIDO ,COM ALÇAS LATERAIS EM BAQUELITE E TAMP A EM ALÇUMINIO .EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE	ROCHEDO	UND	28	R\$ 36,90	R\$ 1.033,20



75	DEPOSITO PLASTICO COM TAMPA FORMATO TRIANGULAR IDEAL PARA ARMAZENAR ALIMENTOS CAPACIDADE 200ML	RIOPLASTIC	UND	60	R\$ 6,99	R\$ 419,40
76	DEPOSITO PLASTICO COM TAMPA FORMATO TRIANGULAR IDEAL PARA ARMAZENAR ALIMENTOS CAPACIDADE 850ML	RIOPLASTIC	UND	52	R\$ 12,99	R\$ 675,48
81	ESCORREDOR DE PRATOS GRANDE DE PLASTICO	PLASUTIL	UND	27	R\$ 31,90	R\$ 861,30
83	ESPREDADOR DE ALUMINIO	JL	UND	28	R\$ 119,00	R\$ 3.332,00
84	FACA DE SERRA INOX MEDIA PARA CORTAR PAO	TRAMONTI NA	UND	20	R\$ 10,90	R\$ 218,00
85	FACA INOX COM CABO DE POLIETILENO PARA JANTAR	TRAMONTI NA	UND	200	R\$ 4,42	R\$ 884,00
86	FACA INOX LAMINA DE AÇO DE MESA 4, COM CABO DE POLIPROPILENO ,MEDINDO COMPR LAMINA 102MM COMPR TOTAL 204MM	TRAMONTI NA	UND	32	R\$ 5,67	R\$ 181,44
87	FACA MANUAL PARA COZINHA EM AÇO INOX AÇOUGUEIRO MEDINDO NO MINIMO 12, COM ESPESSURA MINIMA DE 3 MM CABO DE MADEIRA	MOR	UND	32	R\$ 39,98	R\$ 1.279,36
90	FRIGIDEIRA DE ALUMINIO BATIDO/FUNDIDO COM CABO DE MADEIRA TAM 28	TRAMONTI NA	UND	32	R\$ 49,00	R\$ 1.568,00
91	GARFOS INOX COM CABO DE POLIPROPILENO PARA JANTAR	TRAMONTI NA	UND	200	R\$ 3,41	R\$ 682,00
92	GARRAFA TERMICA COM CAPACIDADE MINIMA PARA 12 LITROS ,TRIFE,ALÇA E BOCA LARGA ,TORNEIRA PARA SERVIR PARA LIQUIDOS QUENTES E FRIOS ,com conservação da temperatura no mínimo de 06(seis) horas isolamento com espuma de poliuretano e dupla camada de polietileno de alta densidade	INVICTA	UND	6	R\$ 87,64	R\$ 525,84
93	GARRAFA TERMICA PARA LIQUIDOS QUENTES E FRIOS CORPO PLASTICO RESISTENTE,AMPOLA INTERNA PARA CONSERVAÇÃO DO LIQUIDO EM VIDRO TERMICO,BICO ANTI PINGO ,CAPACIDADE DE 2 LITROS	SOPRANO	UND	32	R\$ 22,35	R\$ 715,20
94	JARRA EM VIDRO,COM CAPACIDADE MINIMA DE 1 LITRO DIMENSOES AROXIMADAS (AXLXP)29X28X32CM	BENCAFIL	UND	23	R\$ 17,24	R\$ 396,52
97	LIXEIRA PLASTICA 100LITROS COM TAMPA DIMENSOES ALTURA: 73,00 CENTIMETRO LARGURA 59,00 CENTIMETRO PROFUNDIDADE 51:50 CENTIMETROS	JSN	UND	28	R\$ 52,30	R\$ 1.464,40
100	PANELA CALDEIRAO EM ALUMINIO CAPACIDADE 30L	NATIVO	UND	7	R\$ 65,00	R\$ 455,00
103	PANELA DE PRESSAO EM ALUMINIO ACABAMENTO POLIDO ENCAIXE DA TAMPA PELO LADO INTERNO CAPACIDADE MINIMA 07 LITROS	ROCHEDO	UND	20	R\$ 103,00	R\$ 2.060,00
104	PANELA DE PRESSAO MODELO INDUSTRIAL EM ALUMINIO REFORÇADO COM ESPESSURA MINIMA DE 4,0MM CAPACIDADE DE 11,4 LITROS ,COM ALÇAS DE BAQUELITE NA TAMPA E NA PANELA,TAMPA COM FECHAMENTO EXTERNO POSSUI SISTEMA ESPECIAL DE SEGURANÇA E VALVULA REGULADORA DE PRESSAO APROVADO PELO INMETRO	ROCHEDO	UND	4	R\$ 239,00	R\$ 956,00
109	PRATO DE VIDRO RASO	ASTRAL	UND	240	R\$ 6,49	R\$ 1.557,60
110	PRATO FUNDO DESCARTAVEL COM 10 GRANDE	PLASUTIL	PCT	330	R\$ 4,47	R\$ 1.475,10
111	PRATO PLASTICO ESCOLAR EM	MI	UND	400	R\$ 4,00	R\$ 1.600,00



João Paulo Bezerra Magalhães - EIRELI
CNPJ: 21.888.452/0001-21
Rua João Salmito de Almeida, 344
Centro - Pacujá-CE
CEP: 62.180-000 | Fone: (88) 99273-7208



	POLIPROPILENO PIGMENTAÇÃO HOMOGENEA EM TODAS A PEÇA,FORMATO ARRENDONDADO COM 23CM DE DIAMETRO					
116	TABUA DE POLIETILENO PARA CORTAR CARNE - MEDIA	OXO	UND	32	R\$ 29,90	R\$ 956,80
120	TOALHA DE ROSTO 100% ALGODAO ,MACIA ,COM ALTO PODER DE ABSORÇÃO ,EM CORES VARIADAS MEDINDO 65X45CM	ALGOBOM	UND	50	R\$ 4,03	R\$ 201,50
121	XICARA DE VIDRO COM PIRES TAMANHO GRANDE	ASTRAL	UND	150	R\$ 12,99	R\$ 1.948,50
122	XICARA DE VIDRO COM PIRES TAMANHO PEQUENO	ASTRAL	UND	150	R\$ 8,54	R\$ 1.281,00
VALOR TOTAL: (QUARENTA E CINCO MIL, QUATROCENTOS E TRINTA E NOVE REAIS E VINTE CENTAVOS)					R\$ 45.439,20	

Valor da Proposta: R\$ 45.439,20 (QUARENTA E CINCO MIL, QUATROCENTOS E TRINTA E NOVE REAIS E VINTE CENTAVOS)

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

DECLARAÇÃO

- 1 - Declaro que o prazo de eficácia desta proposta é de 60 (sessenta) dias, a contar da data da entrega de seu respectivo envelope (art. 64, § 3º, da Lei Federal nº 8.666/93).
- 2 - Declaro que o prazo de fornecimento será até 31 de Dezembro de 2018.
- 3 - Declaro, sob as penas da lei, que os produtos ofertados atendem todas as especificações exigidas no edital.
- 4 - Declaro que os preços acima indicados contemplam todos os custos diretos e indiretos incorridos na data da apresentação desta proposta incluindo, entre outros: tributos, encargos sociais, material, despesas administrativas, seguro, frete e lucro.
- 5 - Declaro que me comprometo a entregar os produtos de acordo com pedido acompanhado da Nota Fiscal.
- 6 - Declaro que o prazo de entrega será de acordo com a ordem de compra expedida.
- 7 - Declaro que assumo inteira responsabilidade pela entrega do produto e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão entregues a partir da data de recebimento da Ordem de Compra.

Razão Social: João Paulo Bezerra Magalhães EIRELI

Endereço: Rua João Salmito de Almeida, N° 344, Centro, Pacujá - CE

CNPJ: 21.888.452/0001-21 | CGF: 06.439.756-7

FONE: (88) 998147330

EMAIL: j_paulobm@hotmail.com

BANCO: BRASIL

CONTA CORRENTE: 31762-4

AGENCIA: 1409-5

Representante legal: João Paulo Bezerra Magalhães

Identidade: 2001015092797

CPF N°: 002.333.773-79

Pacujá (CE), 04 de SETEMBRO de 2018

JOÃO PAULO BEZERRA MAGALHÃES
JOÃO PAULO BEZERRA MAGALHÃES
CPF N° 002.333.773-79
PROPRIETÁRIO

